Prefeitura Municipal de Alto Garças
Rua Dom Aquino - nº 346 – Centro – CEP 78.770-000 – Alto Garças/MT
CNPJ: 03.133.097/0001-07 – Fone/PABX (66) 3471-1155

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL Nº 001/2020
TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO GARÇAS, por meio de sua presidente,
designada pela Portaria n° 131/2020, de 05/05/2020, torna público, para todos os
interessados, o TERMO DE RETIFICAÇÃO N. 001/2020 a Tomada de Preços nº.
004/2020 – Processo de Licitação nº. 103/2020 para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS ELÉTRICOS PARA
EXTENSÃO RDU DE BAIXA E ALTA TENSÃO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA
EM DIVERSAS RUAS E AVENIDAS DO MUNICIPIO DE ALTO GARÇAS - MT,
CONF. PROJETOS, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, CRONOGRAMA, MEM.
DESCRITIVO, ESPEC. E NORMAS TÉCNICAS CONSTANTES DOS ANEXOS
DESTA TOMADA DE PREÇOS, POR EXECUÇÃO INDIRETA, EM REGIME DE
EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, que se encontra disponível na sede da
Prefeitura Municipal de Alto Garças, localizada à Rua Dom Aquino n° 346, Centro – Alto
Garças /MT.

Em decorrência das alterações/acréscimos, considerando o disposto no § 4° do art. 21 da
Lei 8.666/93, publica-se abertura de novo prazo, alterando a data de protocolo e abertura
dos envelopes, a saber: dia 16/09/2020 (quarta-feira) às 13h00min (horário de Mato
Grosso).

Os Interessados também poderão obter informações através do e-mail  licitacaoag2017-
2020@hotmail.com, pelo site www.altogarcas.mt.gov.br ou pelo telefone (66) 3471-
2450/3471-1155.

Alto Garças – MT, 27 de agosto de 2020.

ANNE CAROLINE A. FREIER GIRARDELLO
Presidente da CPL